
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Gjithsej

Hidro 20 0 0 0 0 0 0 0 29 42 41 13 13 16 18 26 65 77 64 62 65 65 67 47 730

Termo 339 320 313 318 308 300 298 298 296 304 330 349 351 350 351 350 347 344 342 347 343 332 346 346 7922

Burime të ripërtërijshme 21 25 27 32 35 36 36 36 34 33 32 29 17 5 4 2 1 0 0 0 0 0 0 2 407

Prodhimi i përgjithshëm 379 345 341 350 342 335 333 334 358 379 404 391 381 371 372 377 412 422 406 409 408 398 413 395 9055

Harxhues të drejtpërdrejtë 111 112 114 112 111 112 109 106 104 102 98 96 101 102 101 99 102 106 104 107 108 108 108 106 2539

Distribuim 652 552 497 475 476 526 584 660 720 736 725 710 702 704 806 811 812 869 857 837 795 766 799 746 16817

Hyrje në SEE 855 892 890 878 893 906 696 612 550 538 591 567 575 601 818 824 939 968 961 940 933 936 962 964 19289

Dalje nga SEE 457 560 609 631 637 592 323 165 70 63 157 138 138 152 266 275 419 397 388 387 422 444 452 491 8633

Konsum i përgjithshëm 777 676 622 598 599 649 706 781 839 853 838 820 817 820 924 927 932 993 979 962 919 891 923 868 19713

Humbje 14 12 11 11 11 12 13 14 15 15 15 15 15 15 17 17 17 18 18 17 17 16 17 16 358

Konsum neto 763 664 610 587 588 638 693 767 824 837 823 806 803 805 907 910 915 975 961 945 903 875 907 852 19358

Në tabelë janë të vendosura të dhëna nga raporti i dispeҫimit

Vlerat në tabelë janë të shprehura në MWh 
Vlera te Distribuimi fitohet si ndryshim i Konsumit të përgjithshëm (I zvogëluar me vlerën e humbjeve në transmetim) dhe Harxhuesit të drejtpërdrejtë

Informacione ditore për 29.10.2020


